Governança Corporativa, inscrito no CNPJ n° 01.082.331/0001-80, para a participação de um profissional
da Funpresp-Exe na capacitação "Conselheiros de Administração" - turma "187ª Edição.

 

3.    DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1.      Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará à CONTRATADA o
valor global de R$ 21.310,00 (vinte e um mil trezentos e dez reais)​, em conformidade com a sua
proposta comercial, que passa a ser parte integrante deste instrumento, independentemente de
transcrição.

3.2.       Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota fiscal/fatura para que a
FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento devido.